
 Pag. 1 di 2 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

DETERMINAZIONE N° 221  DEL    08/04/2016             

 

OGGETTO:   Liquidazione fattura  della Ditta Arval Service Lease Italia  per risarcimento 

danni Extra-Usura  per l’autoveicolo Fiat Panda DW695GZ  

CIG.Z7A10C9BBE  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO, 

ECONOMATO E PATRIMONIO 

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 
materia sanitaria”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999 "Disciplina dei rapporti 
fra Servizio Sanitario  Nazionale ed Università”; 

 

VISTA                          la Legge Regionale n. 10/06, e la L.R. n. 5/2007; 

VISTI  il D.lgs 163/2006 e s.m.i. e il D.P.R. 207/2010; 
 

VISTA                          la Deliberazione del Direttore Generale n.417 del 08/08/2011 con la quale  
                                    è stato approvato il Regolamento dei “Lavori, Beni e Servizi in Economia”;  

 

VISTA                          la L. 94/2012 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 7   
                                    maggio 2012, n. 52, recante disposizioni urgenti per la razionalizzazione 
                                    della spesa pubblica, (cd. spending review);            

 

VISTA  la Legge 7 agosto 2012, n. 135 “Conversione in legge, con modificazioni, 
del decreto-legge 6 luglio 2012, n. 95, recante disposizioni urgenti per la 
revisione della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini (cd 
spending review bis); 

 

VISTO con deliberazione n. 711 del 30/12/2008 con la quale si  era  provveduto ad 
affidare alla società Arval Service Italia spa il servizio di noleggio a lungo 
termine di un veicolo commerciale “Panda Van – Targa DW695GZ” con 
scadenza il 08/05/2013 a cui hanno fatto seguito ulteriori proroghe sino alla 
riconsegna dell’auto nel maggio 2015; 

 

CONSTATATO  che la Ditta Arval Service Italia Spa, al momento della restituzione del 
veicolo ha rilevato  l’esistenza di danni Extra Usura sull’auto indicata in 
oggetto, così come confermato dal Servizio utilizzatore; 

 

VISTA  la fattura n. 2015373511 della Ditta Arval Service Italia Spa del 06/07/2015 
dell’importo di € 969,00;  

 

  
 

http://www.altalex.com/index.php?idnot=58516


 Pag. 2 di 2 

D E T E R M I N A 

per i motivi esposti in premessa 

 

di  autorizzare  la  somma di € 969,00 per la liquidazione della seguente fattura della Ditta Arval 
Service Italia Spa di competenza anno 2015: 
 
-N. 2015373511 DEL 06/07/2015 di €  969,00  
 

di imputare l’importo complessivo di € 969,00 sul BDG_S_02, di cui: 
 
-Anno 2015: -  € 969,00 per  risarcimento danni  Extra sul conto  liti arbitraggi e risarcimenti  

     n. A514031101 
    

   

di trasmettere il presente atto amministrativo al Responsabile del Bilancio per i successivi 
provvedimenti di competenza. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E  PATRIMONIO 

f.to Dott. Antonio Solinas 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di 
spesa annua assegnata                     
Nome Struttura  U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO 
E PATRIMONIO  
 
Sigla Responsabile   Dott. Antonio Solinas 
         
Sigla del RUP/PO     Dott  Antonio Solinas 
 

  
Estensore: Dott.ressa Pinna Patrizia Monserrata 

Responsabile del Bilancio in ordine 
alla relativa copertura finanziaria 
 

 
f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

 
_________________________ 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - 

Universitaria di Sassari dal 08/04/2016 per la durata di quindici giorni. 


